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ETT TERATOLOGISKT FENOMEN
tillhörande de så kallade

HOB
LJUSSKYGGA  MENNISKOR

Ett af de märkvärdigaste fenomen naturen frambragt.
Familjen består af Mannen, född på Madagascar, 383 år gammal, Hustrun född på

Ceylon, 30. år gammal, ett Barn, födt i Hamburg den 4 Mars 1854,
Ett af de mest öfverraskande fenomener som naturen frambragt, är onekligen dessa Albinos, då de äro födda af svarta och

missbildade föräldrar, och ändå äroaf en oförliknelig hvit färg och en obeskriflig skönhet, då hos dem icke märkes något spår
af den stam hvartill de höra. Herr Isidoro Geofroy indelari tre klasser dessa Albinos, nemligen fullkomliga Albinos, särskilde
Albinos och ofulländade Albinos. De första höra till de vilda öknarne i det heta Jordbältet i det inre af Afrika, och till ön

Madagascar, der de kallas Dondas; |
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de andra till ön Ceylon, kallas

Bordos eller de Beders; de tredje
till Java, kallade Kacrelas eller

Kaquerlaque, alla i öfrigt bekanta
under namnet Blaffard eller hvita

negrer.
Dessa, som framställa sig för

bedömmandet af ett bildadt Pu-

blicum, äro några af de skönaste.
De framkallade beundran i de för-
nämsta städer i Italien och Tysk-
land, och blefvo porträtterade i
de. första Akademier, öfverallt er-

hållande kunnige Naturforskares

w

Negrernas, är mycket långt, hvitt
och skinande som silfvertråd. De-
ras fullständiga skägg, ehuru de
äro i ung ålder, gifver dem ett

majestätiskt och allvarligt utseen-

de, som väcker beundran. Deras..
ögonbryn och ögonlock synas be-
täckta med mycket fina dun-hår,
likt dem på en svanhals. Om

dagen hålla de ögonen halft till-

hopa, då de icke utan att hafva
skada deraf, kunna tåla att se på
ljuset, och är detta grunden till att

menniskor af detta slag äro nöd-
sakade att lefva under jorden i
ett djup af 25 till 30 fot, för att

undgå dagsljuset. Om natten der-
med silfverhvitt ullhår (som ospun- emot, midt i det djupaste mörker,
net silke), lockigt och fylligt som låta deras ögon dem urskilja de
för andras ögon omärkligaste föremål. Deras ögonpupill är. således beskaffad, att när man betraktar den nära, ser man den
färgad af ett genomskinligt rosenrödt skimmer, och pupillen, som skulle vara rund och svart, är i stället derför fyrkantig och
af en glödande röd färg, lik eld. De vilda finnas i stor mängd i Afrika och på ön Madagascar, om de icke blefvo förföljdaoch grymt mördade af de infödde Negrerne, deras bittraste fiender. Man påstår att Albinerne i en fjerran. forntid hafva varit
föremål för de råa folkslagens beundran.

Sanning är det emellertid, att de i Mexiko voro bestämda till att roa Furstarne, såsom dvärgarne hos oss.

Det högtärade Publicum bedes att hedra dem med sin närvaro och emottaga deras förbindligaste tack.
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Priserna äro i Banko: För första plats w sk. och för andra8 sk,
Barn under 10 år betala hälften.

Heliophobernas Biografi fås på stället för 4 sk. Bko.
KOTIE Rr NINSe nE

TERATOLOGI,
oregelmässighet, består i en fullkomlig färglöshet i hud och hår, och i allmänhet.i alla de deiar, som utgöra kroppens utvändiga yta.

Deras utomordentligt hvita hud,


